[ PRIZNANIE ]

k dani z nehnutefnosti, k dani za psa, k dani za predajné automaty a k dani za nevyhemé hracie pristroje
podla zakona &. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunalne odpady a drobné stavebné odpady
v zneni neskorsich predpisov

Ciselné Udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné idaje sa piSu zfava. Nevyplnené riadky sa nechavaju prazdne.
Udaje sa vyplnaju palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlaciarfiou, a to €iernou alebo tmavomodrou farbou.
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Druh priznania i i
P ;v).rlznanle, . . Narok: 2 0
Ciastkové priznanie
Ciastkové priznanie na zanik danovej povinnosti
opravné priznanie
dodato¢né priznanie
(Vyznaci sa X)
1. ODDIEL - UDAJE O DANOVNIKOVI Fyzicka osoba (FO) Pravnicka osoba (PO)
- Rodné &islo -1€0 - Pravna forma PO

/

- Priezvisko - Meno m - Titul

- Obchodné meno alebo nazov alebo dodatok obchodného mena

Adresa trvalého pobytu FO alebo sidlo PO

08 - Ulica 09 - Cislo
-Psé - Obec - $tat
- Telefénne ¢Cislo - E-mailova adresa

Opravnena osoba na podanie priznania za FO alebo PO

- Priezvisko - Meno - Titul

- Obchodné meno alebo nazov

- Pravny vztah k PO

Statutarny zastupca zastupca spravca

Trvaly pobyt opravnenej osoby alebo sidlo opravnenej osoby

- Ulica - Gislo
-Psé - Obec - Stat
- Telefonne cCislo - E-mailova adresa

Zaznamy obce

Datum Odtlacok prezenta¢nej peciatky spravcu dane
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[ SUHRN PRILOH ]

- Pocet priloh Il. oddielu

- Pocet priloh lll. oddielu

- Poget priloh IV. oddielu

- Pocet priloh V. oddielu

- Poéet priloh VI. oddielu

- Pocet priloh VII. oddielu

- Pocet inych priloh

Vyhlasujem, ze vsSetky udaje uvedené v priznani si spravne a upliné.

Datum: . .20
podpis danovnika
alebo zastupcu alebo spravcu alebo statutarneho
organu danovnika
Poznamka:
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-

V. ODDIEL
PRIZNANIE K DANI ZA PSA

-1€0
- Obec, kde je pes chovany

- Pravny vzt'ah (Vyznaéi sa X)

vlastnik psa

drzitel psa

- Rodné cdislo

- Zaklad dane (pocet psov)

- drzitel preukazu FO s t'azkym zdravotnym postihnutim ano
alebo drzitel preukazu FO s tazkym zdravotnym postihnutim so sprievodcom

Porad.
Gislo

Evidencné
Cislo psa

Ulica a ¢islo domu,
kde je pes chovany

Vek
psa

Plemeno
psa

Miesto drzania psa (byt, rodinny
dom, objekt na podnikanie,
ina stavba)

Ugel drzania psa
(napr. sluzobny,
doméci, zvlastny)

Datum vzniku
danovej
povinnosti

Datum zaniku
danovej
povinnosti

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Poznamka:
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